
EAN 0882658944048

Kod producenta SFP-25G-SR

Stan Nowy

CISCO 25GBASE-SR SFP Module
Indeks: 194014 Producent: CISCO Kod producenta: SFP-25G-SR-S=

Cena: 3,822.31 zł

Opis

CISCO 25GBASE-SR SFP Module
Producent: CISCO

Produkt:
Nazwa: CISCO 25GBASE-SR SFP Module
Opis: Cisco - Moduł urządzenia nadawczo-odbiorczego SFP28 - 25 Gigabit LAN - 25GBase-SR - LC wielomodowy -
do 100 m - 850 nm - dla Nexus 93180YC-FX, 93240YC-FX2, 9348GC-FXP, X97160YC-EX
EAN: 0882658944048
Gwarancja producenta: 60 miesięcy w serwisie

 Ogólne
Rodzaj urządzenia: Moduł urządzenia nadawczo-odbiorczego SFP28
Typ obudowy: Moduł podłączany

 Praca w sieci
Technologia podłączania: Przewodowa
Rodzaj okablowania: 25GBase-SR
Protokół komunkacyjny danych: 25 Gigabit LAN
Szybkość transmisji danych: 25 Gbps
Długość fali optycznej: 850 nm
Maks. zasięg transmisji: 100 m

 Rozszerzenie / połączenie
Interfejsy: 1 x Ethernet 25GBase-SR - LC multi-mode x 2

 Informacja o kompatybilnosci
Zaprojektowany dla: Cisco Nexus 93180YC-FX, 93240YC-FX2, 9348GC-FXP, X97160YC-EX

Parametry
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